Illustra Essentials Gen4 2Mpx bullet-kamera,
ulko 2.7-13.5mm
   Tuote
Tuotekoodi: IES02-B12-BI04
Valmistaja: Illustra
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Illustra
Valmistaja: Illustra
ATEX-sertifioitu: Ei
Alkuperämaa: Taiwan
IR-valot: IR
Kameran kotelointi: Bullet
Kennokoko: 1/2,8"
Kotelointiluokka (IP): IP67
NDAA-hyväksytty: Kyllä
Näkökenttä, pysty
(max): 53 °
Näkökenttä, pysty
(min): 20 °
Näkökenttä, vaaka
(max): 100 °
Näkökenttä, vaaka
(min): 34 °
Objektiivi: Säädettävä
Pakkasenkestävyys: -30°C
Polttovälin koko (max): 13,5 mm
Polttovälin koko (min): 2,7 mm
Resoluutio: 2 Mpx
Valmistajan tuotesivu: Illustracameras.com
1/2,8" CMOS
2,7-13,5 mm F1.4-F2.8, 100°-34°/53°-20°
2 Mpx (1920 × 1080) 25 fps
IP67, -30° - +60°C
12 V DC / PoE
Illustra Essentials Gen4 -kamerassa on Full HD -kuvantarkkuus sekä IR-valaistus hämärässä
kuvaamiseen. Edulliset kamerat tallentavat laadukasta videokuvaa erilaisissa valaistusolosuhteissa
True Day/Night- ja Wide Dynamic Range -ominaisuuksien avulla.
Kamera tukee uusimpia H.265- että H.264-koodekkeja, mikä vähentää kaistanleveys- ja
tallennustilavaatimuksia. Asentamisen helpottamiseksi kaikki Essentials Gen4 -mallit tukevat yhden
kosketuksen automaattitarkennusta, ja varifocal-malleissa on moottoroitu zoomobjektiivi.
Essentials Gen4 Varifocal Bullet -malleissa on myös erityinen käytävätila, jonka avulla kamerat voivat
tuottaa pystysuuntaista videokuvaa esim. käytävillä ja tunneleissa.
Ominaisuudet:
CMOS-kenno, resoluutio 1920 x 1080
Moottoroitu 2,7 - 13,5 mm linssi, F1.4-2.8, 5x optinen zoom
IR-valot 30 m kantamalla
MicroSD-muistikorttipaikka, jopa 256 Gt
Virransyöttö: 12 V DC, PoE
Virrankulutus: 9,9 W
Käyttölämpötila-alue: -30° - 60°C
Suojausluokitus: IP67
Mitat: 77 x 84 x 176 mm
Paino: 0,58 kg